

**SOLUSERVI, S. A.**

Av. Prol. 27 Febrero, Plaza Bohemia Local 212  
 Santo Domingo Oetes  
 Teléfono : 809.274.1466  
 RNC : 130291632

**COTIZACION**

Número: 000195  
 Fecha: 03-05-2013  
 Moneda: RD\$  
 Página: 1

**Cliente: PROMESE - CAL**

RNC: 401501368  
 Contacto: LIC. ARISTIDES SEGURA  
 Dirección: CALLE H NO. 15  
 Teléfono: 809-518-1313  
 Email:  
 Proyecto:

Vendedor: SOLUSERVI, S.A.  
 Condiciones: 10 DIAS  
 Días de validez:  
 Tiempo entrega:  
 Elaborado por: CESAR

Código	Descripción del Producto	Cantidad	Precio	Itbis	Valor
15	UNIDADES DE AMBIENTADORES	15	75.00	202.50	1,327.50
336	BRILLO VERDE SCOTT BRIGHT	75	30.00	405.00	2,655.00
25	CERA PARA PISO	30	380.00	2,052.00	13,452.00
315	GALON DE CLORO	50	80.00	720.00	4,720.00
156	DETERGENTE DE 1 LIBRA	70	49.00	617.40	4,047.40
60	UNIDAD JABON DE CUABA	50	20.00	180.00	1,180.00
3	GAL. JABON LIQUIDO LAVAPLATO	50	146.00	1,314.00	8,614.00
302	GALON JABON LIQUIDO PARA MANOS	30	170.00	918.00	6,018.00
62	YARDA DE LANILLA BLANCA	200	45.00	1,620.00	10,620.00
24	GALON DE D' SCALIN	5	220.00	198.00	1,298.00
162	PAPEL HIGIENICO DOMINO UND	110	16.00	316.80	2,076.80
260	UND. PAPEL JUMBO PARA DISPENSADOR	230	49.50	2,049.30	13,434.30
81	UND. PAPEL TOALLA P/DISPENSADOR BAÑO	230	103.00	4,264.20	27,954.20
32	PARES DE GUANTES P/ USO DOMESTICO	45	28.00	226.80	1,486.80
218	PIEDRA DE OLOR	25	35.00	157.50	1,032.50
10	ESCOBA ECONOMICA	120	85.00	1,836.00	12,036.00
33	PINESPUMA 19 ONZ	10	390.00	702.00	4,602.00
273	CUBETA PLASTICAS 15 LITRO	60	120.00	1,296.00	8,496.00
22	SUAPER UNIDA #24 FIBRAS	135	78.00	1,895.40	12,425.40
146	DETERGENTE LLAVE 5 LIB.	400	150.00	10,800.00	70,800.00
147	CLORO DE 32 ONZA	500	23.00	2,070.00	13,570.00
259	ZAFACONES PARA ESCRITORIO	25	386.00	1,737.00	11,387.00
307	AEROSOL PARA MOSQUITOS	10	120.00	0.00	1,200.00
258	ZAFACONES BLANCO RIMAX	10	415.00	747.00	4,897.00
249	GALON DE AMOROL	3	526.00	284.04	1,862.04
288	BLUE TIGER WASH ( SHAMPOO P/ LAVAR	2	170.00	61.20	401.20
52	PAQUETE DE SERVILLETA DE 500/1	125	70.00	1,575.00	10,325.00
64	CEPILLO DE PARED	5	33.00	29.70	194.70
291	UNIDADES DE FAROLA	16	37.00	106.56	698.56



Recibido por

Sub-Total : 214,430.00  
 Descuento : .00  
 Itbis : 38,381.40  
 Total RD\$ : 252,811.40



INTERNACIONAL, S.R.L.

Productos y Equipos de Limpieza en General

Teléfono: (809) 518-0598 fax (809) 530-8825; E-mail: info@clipintldo.com  
c/San Juan Bautista de la Salle No. 156. Urb. Real, Santo Domingo, D. N.  
RNC 1-30-25779-5

ORIGINAL

**COTIZACION**

Cotizado a: PROMESECAL Cotización No. 198/2013  
 Atención: Aristides Segura/ Jose Flaquer Fecha: Mayo 06, 2013  
 Dirección: Zona Industrial de Herrera  
 Teléfono: 809-518-1313 Ext. 400  
 Fax: \_\_\_\_\_  
 Email: compras@promesecal.gov.do

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	P/U. RD\$	P/T. RD\$
15	CI051	AMBIENTADORES GLADE	\$ 55.98	\$ 839.70
75	CI035	ESPONJA CON BRILLO VERDE SCOTH BRITE	\$ 50.72	\$ 3,804.00
30	CI008	GALON CERA BLANCA MAS+	\$ 425.00	\$ 12,750.00
50	CI009	GALON CLORO LIMAR	\$ 52.00	\$ 2,600.00
70	CI019	FUNDA DETERGENTE EN POLVO 1LB. SUR	\$ 49.79	\$ 3,485.30
50	CI022	PASTA JABON DE CUABA CANDADO	\$ 21.01	\$ 1,050.50
50	CI012	GALON LAVAPLATOS KIKA	\$ 124.60	\$ 6,230.00
30	CI013	GALON GEL DE MANO LIMAR	\$ 120.00	\$ 3,600.00
200	CI035	YARDA LANILLA	\$ 60.00	\$ 12,000.00
5	CI017	GALON DESCURTIDOR DE CERAMICA MAGIC	\$ 180.00	\$ 900.00
110	CI058	ROLLO PAPEL HIGIENICO ASTRAL	\$ 13.33	\$ 1,466.30
230	CI055	ROLLO JUMBO JR. DOBLE HOJA PRIMAVERAL	\$ 65.00	\$ 14,950.00
230	CI053	ROLLO PAPEL TOALLA	\$ 87.50	\$ 20,125.00
45	CI032	GUANTES DE LIMPIEZA MANO SUAVE	\$ 30.86	\$ 1,388.70
25	CI052	PIEDRAS AROMATICAS AROM	\$ 26.00	\$ 650.00
120	CI026	ESCOBA PLASTICA LINDA	\$ 71.70	\$ 8,604.00
10	CI108	ESPUMA LIMPIADORA EN SPRAY KWIT WEST	\$ 185.00	\$ 1,850.00
60	CI023	CUBO DE LIMPIEZA 12LT. NEGRO	\$ 85.00	\$ 5,100.00
135	CI030	SUAPER #24 KIKA	\$ 101.00	\$ 13,635.00
400	CI019B	FUNDA DETERGENTE EN POLVO 5LB.	\$ 146.67	\$ 58,668.00
500	CI009B	FRASCO CLORO 32onz.	\$ 28.00	\$ 14,000.00
25	CI024	PAPELERA RECTANGULAR NEGRA 7gl.	\$ 450.00	\$ 11,250.00
10	CI107	INSECTICIDA EN AEROSOL 250ML. BAYGON	\$ 95.00	\$ 950.00
10	CI024B	ZAFACON CON TAPA Y PEDAL 8LT. BLANCO REMAX	\$ 378.00	\$ 3,780.00
3	CI109	GALON AMOROL	\$ 225.00	\$ 675.00
2	CI014	GALON JABON MULTIUSO LIMAR (PARA VEHICULO)	\$ 120.00	\$ 240.00
125	CI059	PAQUETE 1/500 SERVILLETAS DE MESA NIVEO	\$ 85.00	\$ 10,625.00
5	CI033	CEPILLO DE PARED LA PLANCHITA	\$ 36.96	\$ 184.80
16	CI112	LIMPIADOR EN POLVO HISPANO EN FRASCO 13onz	\$ 35.07	\$ 561.12

NOTA:  
VALIDAD POR 48 HORAS



SUB-TOTAL	215,962.42
DESCUENTO	
SUB-TOTAL	215,962.42
ITBIS 18%	38,873.24
TOTAL RD\$	254,835.66